

Wołomin, dnia 09.02.2018r.

I.dz. 365/11/2018

HG rozdzielnic

Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego prowadzonego na podstawie wewnętrznego regulaminu na **Wykonanie robót budowlanych wraz z dostawą materiałów dla realizacji sieci i przyłączy ciepłowniczych w Wołominie.**

W odpowiedzi na zapytanie jednego z oferentów Zakład Energetyki Ciepłej w Wołominie Sp. z o. o. wyjaśnia co następuje:

Pytanie: Czy rury mają być ze szwem czy bez szwu?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że rury przewodowe mają być ze szwem.

Pytanie: W przetargu na Wykonanie robót budowlanych wraz z dostawą materiałów dla realizacji sieci i przyłączy ciepłowniczych w Wołominie, termin składania ofert w SIWZ upływa 16.02.2018r o godzinie 12:00, natomiast na stronie internetowej oraz w zaproszeniu do składania ofert 16.02.2018r o godzinie 10:00. Proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że termin składania ofert upływa 16.02.2018 r. o godz. 12.00 (zgodnie z SIWZ). Na stronie internetowej informacja zostanie poprawiona.

Z poważaniem:

PROKURENT
Paweł Różański